
Philips 8,3 l Airfryer XXL
piederums “2 vienā”
tvaicēšanai / cepšanai maisot

HD9960/00

Tvaicējiet dārzeņus un pelmeņus
Veselīgas, maisot ceptas maltītes
Unikāla noslēgšanas/kratīšanas
sistēma
Gūstiet iedvesmu lietotnē HomeID

Pirmais gaisa cepamkatla piederums tvaicēšanai
un cepšanai maisot
Divas jaunas gaisa cepamkatla izmantošanas iespējas

Tvaicējiet iecienītos dārzeņus un pelmeņus
Pagatavojiet gardus pannā maisāmos Āzijas ēdienus
Izziniet visas sava mājokļa iespējas ar HomeID
Noslēgšanas un sakratīšanas sistēma profesionālai gatavošanai
Ērta mazgāšana trauku mazgājamajā mašīnā



Galvenie punkti

Tvaicēšanas trauks un vāks

Pārveidojiet gaisa cepamkatlu par tvaicētāju,
ielejot ūdeni tam paredzētajā pannā un
no�ksējot tvaicēšanas vāku. Baudiet veselīgus,
tvaicētus dārzeņus kopā ar gardiem
pelmeņiem, dim sum un citiem ēdieniem.

Panna cepšanai maisot

Pagatavojiet iecienītos Āzijas ēdienus ar mūsu
unikālo vok formas pannu. Izliektās apakšas dēļ
var ērti sakratīt sastāvdaļas un mērci, iegūstot
bagātīgu garšu un apbrūninātus gabaliņus.
Lieliski piemērots arī pannā eļļā ceptiem un
sautētiem ēdieniem.

Lietotne HomeID

Gūstiet iedvesmu ēdiena un ka�jas
pagatavošanai ar vairāk nekā 500 receptēm un
padomiem mājsaimniecībā.

Noslēgšanas un sakratīšanas sistēma

Klasiskā vok ēdienu sakratīšana ir māksla un
zinātne. Mūsu noslēgšanas un sakratīšanas
sistēma nostiprina pannu gaisa cepamkatla
grozā, tāpēc varat izmantot rokturi, lai
sakratītu un sajauktu sastāvdaļas kā īsts Āzijas
šefpavārs, arī pasniedzot to tieši no pannas.

Mazgājams trauku mazgājamajā mašīnā

Tīrīšana pēc gatavošanas ir pavisam vienkārša,
jo šo piederumu komplektu var mazgāt trauku
mazgāšanas mašīnā.

Tvaicējiet dārzeņus un pelmeņus, Veselīgas, maisot ceptas maltītes, Unikāla
noslēgšanas/kratīšanas sistēma, Gūstiet iedvesmu lietotnē HomeID HD9960/00



Specifikācija
Saderīgās Airfryer ierīces
Saderīgs ar: HD9650, HD9651, HD9653, HD9654, HD9760, HD9860,
HD9861, HD9863, HD9867, HD9870, HD9875, HD9876, HD9880.

Ilgtspējība

Iepakojums: > 60 % pārstrādātu materiālu

Svars un izmēri
Iepakojuma izmēri (G x P x A): 224 x 224 x 95 mm
Produkta izmēri (G x P x A): 217 x 216 x 91 mm
Produkta svars: 0,924 kg

Produkta saderība

Saderīgs ar: HD9650, HD9651, HD9652, HD9653, HD9654,HD9760,
HD9765, HD9860, HD9861, HD9863, HD9867,HD9870, HD9875,
HD9876, HD9880

Tvaicējiet dārzeņus un pelmeņus, Veselīgas, maisot ceptas maltītes, Unikāla
noslēgšanas/kratīšanas sistēma, Gūstiet iedvesmu lietotnē HomeID HD9960/00

Publicēšanas datums
2024-05-08
Versija: 20.20.1
EAN: 8720389031076
www.phillips.com

© 2024 Koninklijke Philips N.V. Visas tiesības aizsargātas.
Philips un Philips Shield Emblem ir Koninklijke Philips N.V. reģistrētas
preču zīmes un tiek izmantoti ar licenci.


